

J. J. Hansen ApS
Brudesøvej 13, 6040 Egtved

CVR-nr. 34 71 78 42

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2017.

Steffen Højer Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. J. Hansen ApS Brudesøvej 13 6040 Egtved
	CVR-nr.: 34 71 78 42
	Stiftet: 8. oktober 2012
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Steffen Højer Hansen Mark Højer Hansen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består af at drive murermesterforretning.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i årets løb afviklet selskabets aktivitet med murerforretning. Selskabet henligger pt. som passivt, indtil ledelsen tager stilling til den fremtidige drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 471 t.kr. mod 4.067 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -585 t.kr. mod 273 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets kapitalberedskab kan opretholdes og eventuelt udvides i takt med at behovet herfor opstår.

Selskabets ejere har tilkendegivet, at de efter regnskabets aflæggelse vil tilføre selskabet tilstrækkelig kapital til at reetablere selskabets egenkapital, samt at understøtte selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste	471.023	4.066.527
2 Personaleomkostninger	-1.125.114	-3.620.885
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.000	-34.000
Driftsresultat	-678.091	411.642
Andre finansielle indtægter	100	84.497
Øvrige finansielle omkostninger	-65.202	-143.855
Resultat før skat	-743.193	352.284
Skat af årets resultat	158.287	-79.115
Årets resultat	-584.906	273.169
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.409.077
Disponeret fra overført resultat	-584.906	-1.135.908
Disponeret i alt	-584.906	273.169

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.000	34.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>34.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>34.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	654	1.116.123
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	1.037.143
Tilgodehavende selskabsskat	239.012	91.000
Andre tilgodehavender	595.774	163.949
Periodeafgrænsningsposter	145.669	166.733
Tilgodehavender i alt	<u>981.109</u>	<u>2.574.948</u>
Likvide beholdninger	<u>133.679</u>	<u>2.420.522</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.114.788</u>	<u>4.995.470</u>
Aktiver i alt	<u>1.124.788</u>	<u>5.029.470</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-584.906	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.409.077
Egenkapital i alt	<u>-504.906</u>	<u>1.489.077</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>195.115</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>195.115</u>
Gældsforpligtelser		
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	8.560
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.626	621.082
Selskabsskat	4.840	0
Anden gæld	<u>1.581.228</u>	<u>2.715.636</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.629.694</u>	<u>3.345.278</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.629.694</u>	<u>3.345.278</u>
Passiver i alt	<u>1.124.788</u>	<u>5.029.470</u>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets kapitalberedskab kan opretholdes og eventuelt udvides i takt med at behovet herfor opstår.

Selskabets ejere har tilkendegivet, at de efter regnskabets aflæggelse vil tilføre selskabet tilstrækkelig kapital til at reetablere selskabets egenkapital, samt at understøtte selskabets fortsatte drift.

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	931.782	3.068.046
Pensioner	129.194	453.646
Andre omkostninger til social sikring	34.203	70.924
Personaleomkostninger i øvrigt	29.935	28.269
	1.125.114	3.620.885
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	9

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	0	3.535.433
Modtagne acotobetalinge	0	-2.506.850
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	1.028.583
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	0	1.037.143
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	0	-8.560
	0	1.028.583

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser på indgåede entreprisekontrakter, 398 t.kr., er afdækket via bankgaranti.